Repiblica de Chile
I. Municipalidad de 03 CONCON

Resolucidn Exenta/Decreto Nro.64

CONCON ,

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS :

TENIENDO
PRESENTE

RESUELVO

ORTIZ ROJAS INGRID SOLANG'

09 de Enero de 2017

Lo dispuesto en las Leyes Nes 18.020, 18.611; D.S. N® 53, de 2007, del
Ministerio del Trabajo ¥y Previsidn Social; D.F.L. N2 1, de 2006, del
Ministerio del 1Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N2 18.695,

Orgdnica Constitucional de Municipalidades.

El cumplimiento

1.- Concédese Subsidio Familiar a
mentales, madres, mujer embarazada e invdlidos) que se indican a continuacidn:

ORTIZ ROJAS INGRID SCLANG
TORRES TORRES DANIELA ALE
TORRES RIVERA MARITZA AND
PIZARRO STUARDO LETICIA I
RAMIREZ VILLALON MARIA IS
VELASQUEZ DONOSO MARGARIT
BERRIOS VILLARREAL MARIA
MUNOZ ALVAREZ ADELA CATAL
AGUILERA VERGARA ROCIO AL
OLAVARRIA BARRALES ANA AB
NAVARRETE SALAS DANIELA A
CLAVARRIA BARRALES ANA AB
MENDEZ BERNAL NATACHA MAR
VALENCIA VELIZ VICTORIA A
STEWART NEIRA CAROLINA AL
IBANEZ CARDEMIL VANESSA A
STEWART NEIRA CAROLINA AL
DUARTE SALAZAR CAMILA DE
ZUNIGA CARROZA MONICA
MUNOZ RIOS ANA ISABEL

los

requisitos

los causantes (menores

legales

de 18 afios,

WANDE ORTIZ ZELIG ANTO
WANDE ORTIZ KURT PETER
TORRES TORRES DANIELA

TORRES RIVERA MARITZA

PIZARRO STUARDO LETICI
RAMIREZ VILLALON MARIA
VELASQUEZ DONOSO MARGA
ACEVEDO BERRIOS MAITTE
IBACACHE MUNOZ ALEJAND
AGUILERA VERGARA ROCIOC
MANTEROLA OLAVARRIA SO
NAVARRETE SALAS DANIEL
OLAVARRIA BARRALES ANA
MENDEZ BERNAL NATACHA

VALENCIA VELIZ VICTORI
BALMACEDA STEWART GUID
ANTIHUENO IBANEZ GERAL
STEWART NEIRA CAROLINA
PROVOSTE DUARTE ENYGER
VASQUEZ ZUNIGA YAEL AN
MUNOZ RIOS ANA ISABEL

para optar al beneficio;

deficientes

Pigina : 1

| " Fecha |Tipo |Revi-| .
|Postulacién|Caus. |sién |

00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000

16/03/2009
16/03/2009
12/08/2015
24/10/2015
05/06/2014
12/09/2011
23/01/2008
16/02/2013
02/08/2007
04/09/2013
05/07/2010
26/08/2015
05/07/2010
06/04/2011
16/06/2011
06/08/2008
12/11/2009
06/08/2008
17/06/2014
22/08/2011
04/04/2007

29/11/2016 1
29/11/2016 1
29/11/2016 4
29/11/2016 4
29/11/2016 5
29/11/2016 4
29/11/2016 4
30/11/2016 1
30/11/2016 1
01/12/2016 4
02/12/2016 1
02/12/2016 4
0271272016 4
02/12/72016 4
02/12/2016 4
05/12/2016 1
05/12/2016 1
05/12/2016 4
06/12/2016 1
06/12/2016 1
06/12/2016 4

050810100702



RAMIREZ LEDESMA PATRICIA
BRITO GUTIERREZ GELANY AN
VALENCIA DEL FIERRO MELIS
AHUMADA GONZALEZ CLAUDIA
PEREIRA UGALDE MARIA ANGE
ARMIJO PEREDO RAQUEL PATR
AHUMADA GONZALEZ CLAUDIA
PALACICS ESPINOZA BERNARD
AHUMADA GONZALEZ CLAUDIA
MOYA CATALDO CONSTANZA CA
ESCOBAR CATALDO DANIXSA A
BRITO GUTIERREZ GELANY AN
MUNOZ AGUILERA CLAUDIA AN
VARGAS ESCALANTE JACQUELI
CARRASCO PUEBLA GABRIELA
TEJOS PENALOZA MARIA ESTE
TEJOS PENALOZA MARIA ESTE
TEJOS PENALOZA MARIA ESTE
CARRASCO PUEBLA ELIZABETH
PUEBLA CRUZ DORIS
MUNIZAGA VERA CAROLINA AN
CABALLERO AROS MARIELA AL
PARDO CAMPOS INGRID FRANC
MARCHANT MORA GABRIELA MA
ROMERO ARROYO RUTH LILIAN
CARVAJAL SALAZAR DARIELA
CERNA CANO MILAGROS LISSE
AGUILERA TORDECILLA MARIT
ORELLANA TAPIA ANGELA DEL
CRELLANA TAPIA ANGELA DEL
CERNA CANO MILAGROS LISSE
AGUILERA TORDECILLA MARIT
OLIVARES CASTRO CAROLINA
SAGREDO ROJAS GERALDINE F
TAPIA ROJAS KAROLINA MANU
PONCE CORNEJO EVA CAROLIN
PONCE CORNEJO EVA CARCLIN
ESPINOZA GAETE MELISSA IG
MAGLIULO MERCADO GINGIOLA
SANTA MARIA MESINA KIMBER
ALBORNOZ RIVAS MARICEL AN
ALBORNOZ RIVAS MARICEL AN
VELIZ MOLINA LUISA ALEJAN
ESPINOZA VARAS CLAUDIA RE
LEYTON TAPIA JANETH ALEJA
ANCAPICHUN ANGULO LUZ ELV

RAMIREZ LEDESMA PATRIC
FERNANDEZ BRITO KALEL
SOTO VALENCIA DYLAN AD
MORALES AHUMADA ANTONE
ORELLANA PEREIRA JAHAZ
VARGAS ARMIJO IVAN ALE
MORALES AHUMADA BENJAM
SAN MARTIN PALACIOS JA
MORALES AHUMADA MATIAS
MOYA CATALDC CONSTANZA
ESCOBAR CATALDO DANIXS
BRITO GUTIERREZ GELANY
MUNOZ AGUILERA CLAUDIA
CAYUPAN VARGAS INTI GA
CARRASCC PUEBLA GABRIE
MORALES TEJOS LEANDRO
MORALES TEJOS BENJAMIN
MORALES TEJOS LUIS ANT
CARRASCO PUEBLA ELIZAB
PUEBLA CRUZ DORIS
MUNIZAGA VERA CAROLINA
TORRES CABALLERO LUCIA
MANTEROLA PARDO ROSARI
MARCHANT MORA GABRIELA
ROMERO ARROYO RUTH LIL
MENA CARVAJAL COLOMBA
GURRIONERO CERNA DREYK
CABEZAS AGUILERA ADOLF
NUNEZ ORELLANA MARCELA
NUNEZ ORELLANA YOLANDA
CERNA CANO MILAGROS LI
AGUILERA TORDECILLA MA
LARA OLIVARES NICOLAS
SAGREDO ROJAS GERALDIN
TAPIA ROJAS KAROLINA M
VERA PONCE HECTOR ALEJ
MEDINA PONCE MARIA FER
LOBOS ESPINOZA MIGUEL
MAGLIULO MERCADO GINGI
IBACETA SANTA MARIA SA
PONCE ALBORNOZ ISIDORA
PONCE ALBORNOZ MARTIN
VELIZ MOLINA LUISA ALE
ESPINOZA VARAS CLAUDIA
LEYTON TAPIA JANETH AL
VALDEBENITO ANCAPICHUN

| Fecha |Tipo |Revi-|
| Postulacién|Caus. |sién |

00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00050.0000
00050.0000

27/08/2014
29/07/2010
14/12/2012
25/02/2009
27/04/2012
27/01/2011
25/02/2009
02/07/2009
25/02/2009
20/03/2013
28/09/2013
29/07/2010
11/07/2007
28/03/2007
28/11/2012
28/09/2011
28/09/2011
28/09/2011
28/11/2012
28/11/2012
11/07/2014
12/07/2007
13/04/2007
04/02/2013
14/04/2007
12/06/2013
05/02/2010
24/04/2007
09/12/2011
09/12/2011
05/02/2010
24/04/2007
09/10/2012
13/07/2016
20/04/2007
12/09/2014
12/09/2014
17/12/2012
07/08/2007
24/08/2013
16/01/2013
16/01/2013
09/04/2010
07/08/2012
21/04/2015
12/04/2012

06/12/2016 4
07/12/2016 1
07/12/2016 1
07/12/2016 1
07/12/2016 1
07/12/2016 1
07/12/2016 1
07/12/2016 1
07/12/2016 1
07/12/2016 5
07/12/2016 4
07/12/2016 4
07/12/2016 4
09/12/72016 1
0971272016 4
1271272016 1
12/12/2016 1
12/12/2016 1
12/12/2016 4
12/12/2016 4
14/12/2016 4
15/12/2016 1
15/12/2016 1
15/12/2016 4
15/12/2016 4
16/12/2016 1
16/12/2016 1
16/12/2016 1
16/12/2016 1
16/12/2016 1
16/12/2016 4
16/12/2016 4
19/12/2016 1
19/12/2016 4
19/12/2016 5
20/12/2016 1
20/12/2016 1
21/12/2016 1
21/12/2016 4
22/12/2016 1
22/12/2016 1
22/12/2016 1
22/12/2016 4
27/12/2016 4
02/12/2016 4
09/12/2016 1

050810100702



| N= | Nombre Benef. | Rut Benef. | N&= | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha

| ! ! | | | | _ Pje

| 61| ANCAPICHUN ANGULO LUZ ELV| 68 |ANCAPICHUN ANGULO LUZ | 00050.0000| 12/04/2012|
| 62| FLORES FLORES OTILIA DE L | 69 |FLORES FLORES OTILIA D 00050.0000| 08/04/2011|
| 63| FIERRO MUNOZ EDITH DEL CA| 70 {FIERRO MUNOZ EDITH DEL 00050.0000{ 27/03/2013
I

[

64| JORQUERA TAPIA MARGARITA | 71 |CAMPOS JORQUERA NICOLA { 00050.0000| 12/07/2013]
[

65| ORELLANA MORALES JACQUELLI | 72 |ORELLANA MORALES JACQU 00060.0000| 03/02/2007 |

Cédigo 1 = Chile Solidario
Cédigo 2 = Revisado

El beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Febrero de 2017 . sin perjuicio de las causales de extincidén que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidio se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.

2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:

El subsidio se devengarid a contar de la fecha de-facimiento ﬁon un plazo de tres afios, sin
perjuicio de las causales de extincién que w:. eren operap-antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas Hmmmwmm vigentes, y lo pAgard e ituto de zogmu.pnwopou P, isional.

DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal
- Instituto de Normalizacién Previsional

050810100702

Pdgina

3

Fecha |Tipo |Revi-|

09/12/2016| 4
21/12/2016| 4
22/12/2016| 4
27/12/2016] 1
14/12/2016| 4

Postulacién|Caus. |sién |

MUNICIPALIDAD DIE CONCON

Diraceidn de Contral

Objetado

Obssrvado

do




